
REZULTATET KOMPLETE DHE RENDITJA FINALE 

STINORI PRANVEROR 2024 

 

LIGA E PARË - FEMRAT 2024  
Klubi L F H  Pikë 

1  Kpp Gjilani-F 4 4 0 12:1 8 

2  Peja F 4 3 1 10:3 7 

3  Kpp Fluturat 4 2 2 6:6 6 

4  Kpp Besa Peje F 4 1 3 3:9 5 

5  Kpp Lulet e Dukagjinit F 4 0 4 0:12 4 

 

Liga e Parë Femrat – 2024 

Xhiro vendas Mysafir     

1 1 Peja F Kpp Lulet e Dukagjinit F 3 0 

2 Kpp Fluturat Kpp Gjilani-F 0 3 

3 Kpp Besa Peje F e lire     

2 4 Kpp Gjilani-F Peja F 3 1 

5 Kpp Lulet e Dukagjinit F Kpp Besa Peje F 0 3 

6 e lire Kpp Fluturat     

3 7 Peja F Kpp Besa Peje F 3 0 

8 Kpp Gjilani-F e lire     

9 Kpp Fluturat Kpp Lulet e Dukagjinit F 3 0 

4 10 e lire Peja F     

11 Kpp Besa Peje F Kpp Fluturat 0 3 

12 Kpp Lulet e Dukagjinit F Kpp Gjilani-F 0 3 

5 13 Peja F Kpp Fluturat 3 0 

14 e lire Kpp Lulet e Dukagjinit F     

15 
Kpp Gjilani-F Kpp Besa Peje F 3 0 

 

 

  


